

Nomadisk af Natur ApS

c/o Anders Dahl Simonsen, Fændediget 12, 4600 Køge

CVR-nr. 36 53 55 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Anders Dahl Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomadisk af Natur ApS c/o Anders Dahl Simonsen Fændediget 12 4600 Køge
	Hjemmeside: www.nomadiskafnatur.dk E-mail: as@nomadiskafnatur.dk
	CVR-nr.: 36 53 55 71 Stiftet: 6. februar 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Dahl Simonsen Niclas Burhøj Rønne
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Rønne Simonsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet i perioden har været, at beskæftige sig med arkitektur og udvikling af byrum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.905 kr. mod 437.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.256 kr. mod -81.437 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Efter statusdagen har selskabets ledelse besluttet at selskabet skal opløses. Selskabets værdier er opgjort til ledelsens vurderede realisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-56.905	437.975
2 Personaleomkostninger	-3.147	-518.634
Driftsresultat	-60.052	-80.659
Andre finansielle indtægter	0	1.044
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.204	-1.822
Resultat før skat	-61.256	-81.437
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.256	-81.437
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.256	-81.437
Disponeret i alt	-61.256	-81.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>18.846</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.846</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	<u>78.544</u>	<u>113.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.544</u>	<u>113.254</u>
Likvide beholdninger	<u>1.752</u>	<u>15.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.296</u>	<u>129.043</u>
Aktiver i alt	<u>104.296</u>	<u>147.889</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-13.640	47.616
	Egenkapital i alt	36.360	97.616
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.079	35.701
	Anden gæld	2.857	14.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.936	50.273
	Gældsforpligtelser i alt	67.936	50.273
	Passiver i alt	104.296	147.889

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Efter statusdagen har selskabets ledelse besluttet at selskabet skal opløses. Selskabets værdier er opgjort til ledelsens vurderede realisationsværdi.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	359.444
Andre omkostninger til social sikring	1.647	12.522
Personaleomkostninger i øvrigt	1.500	146.668
	<u>3.147</u>	<u>518.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.204	1.822
	<u>1.204</u>	<u>1.822</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Den regnskabsmæssige værdi af ikke optaget udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2017, t.kr. 31.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	47.616	129.053
Årets overførte overskud eller underskud	-61.256	-81.437
	<u>-13.640</u>	<u>47.616</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rønne Simonsen Holding IVS, CVR-nr. 37240184 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 16. november 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niclas Jegind Rønne (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-456776302003

IP: 93.162.122.242

2018-06-07 10:18:58Z

NEM ID 

Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 80.197.116.218

2018-06-10 18:53:42Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2018-06-11 05:45:02Z

NEM ID 

Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 80.197.116.218

2018-06-11 18:19:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QEEG4-3BHE3-GLYP8-YLQYB-04XQE-WK77Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>